

P HÖRD

Anteckningar förda vid förhör med

[REDACTED]
[REDACTED]:

Anställd

[REDACTED]
[REDACTED]:

Förhöret hållet den 20 december 1993 kl 10.00-11.20
i RKA 2 lokaler på Polhemsgatan 30.

Förhørsledare: Krinsp A-H Gustafsson

Den 20 december 1993 kl 8.20 ringer [REDACTED] och uppger att [REDACTED]
han nu vill komma till oss och lämna sina uppgifter.

Han kommer kl 10.00 till Polhemsgatan som han lovat.

H1

UL i försettningen kallad [REDACTED] uppger att han tillsammans med tre kamrater var ut på restaurang
den 28 februari 1986. De var på ett ställe som ligger på norra sida om Kungsgatan och det är vid
[REDACTED] alternativt [REDACTED]. [REDACTED] vet att det var på norra sidan av
Kungsgatan, men är osäker på den exakta adressen.

[REDACTED] kommer inte ihåg vad restaurangen heter och han har försökt hitta den men har inte lyckats.
han har med en skiss beskrivit restaurangen. skiss bifogas.

P OMN

[REDACTED] var i sällskap med [REDACTED] bosatt [REDACTED].

[REDACTED], samt en kamrat till [REDACTED] som hette [REDACTED].

De kom till denna restaurang vid 21-tiden. [REDACTED] är säker på att de befann sig där under den
tidsperiod som Olof Palme blev mördad. I samband med sin iakttagelse har [REDACTED] inte tittat på sin
klocka.

Under kvällen kom en man in i restaurangen. Han kom in genom huvudentren och gick förbi
garderoben och vidare uppför trappan. Trappan går mitt emellan två plåtar där det finns bord.
[REDACTED] sitter på den vänstra sidan tillsammans med sitt sällskap. På den andra sidan sitter ett par
personer trol en man och en kvinna.

Mannen tar inte av sig ytterkläderna utan går direkt upp för trappan och försvinner.

Vad [REDACTED] kan minnas så satt sällskapet kvar minst 20- 30 minuter, men mannen kom inte tillbaka.
[REDACTED] såg honom inte igen.

När mannen kom in fanns det enligt [REDACTED] ingen person i garderoben.

H2

En tid efter det att [REDACTED] sett mannen kommer det in två personer i restaurangen. [REDACTED] uppfattar dessa som civilklädda poliser. Det var antingen två manliga personer alt. en man och en kvinna. En manliga "polisen" samtalade med en anställd alt garderobiären på restaurangen. En av "poliserna" hade svart skinnjacka.

[REDACTED] kunde inte uppfatta vad som sas, men att döma av den anställdes kroppsspråk och huvudskakningar fick han den uppfattningen att den anställda svarade negativt på någon fråga. Samtalet mellan de "civilklädda poliserna" och den anställda varade i ca 2 minuter.

H1

Signaliment på den person [REDACTED] såg passera igenom restaurangen:

Man , ca 175-180 cm lång ([REDACTED] uppger att han själv är [REDACTED] och personen var av medellängd),

● Alder mellan 30-38 (kan enligt [REDACTED] skifta något uppåt eller nedåt). Håret är mörkt [REDACTED]

● Mannen är iklädd en täckjacka som är matt och mörkblå.

Täckjackan är lite bylsig så [REDACTED] kan inte säga något om mannens kroppsform.

Jackan är halvlång, en sådan som slutar under stjärten och går ned till ca halva låret.

[REDACTED] uppger att täckjackan måste haft större fickor eftersom han är av den uppfattningen att mannen hade ena handen i fickan.

[REDACTED] vet dock inte om det är utanpåliggande fickor eller ej.

Täckjackan har en kapuchong-huva som är av normalstorlek och som hänger ned på ryggen.

Mannen hade mörka långbyxor. [REDACTED] har ingen uppfattning om mannens fotbeklädnad.

● Med utgångspunkt från mannens mörka hår och drag tror [REDACTED] att mannen är utlänning från sydeuropa.

● [REDACTED] har sett den i tidningarna publicerade fantombilden och tycker inte att mannen som han såg påminner om denna fantombild. De finns kanske någon likhet, men personen på fantombilden ser för ung ut.

Under [REDACTED] såg [REDACTED] på tv. Det handlade om [REDACTED]

När [REDACTED] fick se denna bild så tyckte han sig känna igen den person som han sett den 28/2-86.

[REDACTED] bestämde sig då för att besöka Palmeutredningen och berätta sina iakttagelser från den 28/2-86.

[REDACTED] uppger vidare att han kanske betalade sitt besök på restaurangen med [REDACTED]

[REDACTED] uppger att han kanske hade druckit två öl när han gjorde iakttagelsen av mannen.

[REDACTED] uppger vidare att det var mycket lite folk på restaurangen.

H3

Sällskapet fortsatte senare till ett discotek som [redacted] inte kommer ihåg namnet på. Där fick de reda på att Olof Palme blivit mördad. Det spelades sorgemusik.

Troligvis kommer [redacted] ihåg vad ställena de besökt hette. [redacted] var nykter och chaufför denna kväll.

Någon gång vid 01.30-02.30 lämnade sällskapet det sista stället. [redacted] kommer ihåg att det var kallt att gå till bilen, men han kommer inte ihåg var den var parkerad.

R

Den bil de åkte i var [redacted].

[redacted] körde först hem [redacted] till [redacted]. Sedan släppte hon av [redacted] på [redacted].

Var hon sedan körde vet inte [redacted] [redacted] bodde vid den tiden i [redacted].

[redacted] uppger att det var rätt många poliser ute, flera än normalt.

H4

[redacted] besökte för ca 3 år sedan den först omnämnda restaurangen och den var då ombyggd till

Han var där i sällskap med [redacted]. P OMN

[redacted] uppger att han kan minnas ansikten och utseende väl, [redacted]

Stockholm den 20 december 1993

Ann-Helene Gustafsson, krinsp

Förhöret uppläst den 27 december 1993.

Tillägg:

H1

Den restaurang som sällskapet besökte den 28/2-86 tror [redacted] låg där det idag finns en butik som heter [redacted]. Den ligger invid [redacted]. Det är på norra sidan om bron som går över Kungsgatan.

H4

Det discotek som [redacted] tre år senare besökte tillsammans med [redacted] måste ha varit [redacted] ligger på [redacted] men på andra sidan av den bro som går över Regeringsgatan. Den södra sidan.

[redacted] tyckte inte att det stämde med den Restaurang som han besökte den 28/2-86.

KOMPL POMN

H1

Den "polis" som samtalade med personalen i garderoben hade svart alt brun skinnjacka.

Kompl sign: Täckjackan var ganska tjock.

Den fantombild som publicerades efter mordet på Olof Palme:
Blicken och lite av ögonformen stämde överens med den person som [REDACTED] sett den 28/2-86.

I övrigt tyckte inte [REDACTED] att den stämde.

[REDACTED] uppger att även de andra i sällskapet kanske betalade med check eller betalkort.

Stockholm den 27 december 1993

Ann-Helene Gustafsson, Krinsp

Skiss 931220 kl. 11.10

